



# EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

## B. Friis Holding ApS

Nørre Boulevard 21,

4600 Køge

CVR-nr. 41442166

## Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25-06-2025

---

Bitten Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	B. Friis Holding ApS Nørre Boulevard 21, 4600 Køge
CVR-nr.	41442166
Stiftelsesdato	16-06-2020
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Bitten Friis
<b>Revisor</b>	EcoVista ApS Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Hjemmeside	<a href="http://www.ecovista.dk">www.ecovista.dk</a>
CVR-nr.	36909935

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab af andele i andre virksomheder

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 220.270, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.026.218, og en egenkapital på kr. 1.013.821.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.125</b>	<b>-3.126</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.125</b>	<b>-3.126</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		223.667	154.732
Andre finansielle omkostninger		-272	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>220.270</b>	<b>151.606</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>220.270</b>	<b>151.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		223.667	154.731
Overført resultat		-3.397	-3.126
<b>Resultatdisponering</b>		<b>220.270</b>	<b>151.605</b>

**Balance 31. december 2024**

	<b>Note</b>	<b>2024 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.025.092	801.426
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.025.092</b>	<b>801.426</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.025.092</b>	<b>801.426</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.126</b>	<b>1.126</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.126</b>	<b>1.126</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.026.218</b>	<b>802.551</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		992.092	768.425
Overført resultat		-18.271	-14.874
<b>Egenkapital</b>		<b>1.013.821</b>	<b>793.551</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.397	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.397</b>	<b>9.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.397</b>	<b>9.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.026.218</b>	<b>802.551</b>
Eventualaktiver	3		

## Noter

2024

2023

### 1. Personaleomkostninger

Det er kun direktion, der er beskæftiget i virksomheden, direktionen modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

### 2. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
ABF Invest ApS	Køge	50,00

### 3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 18. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 4.